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;'51}_":-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 19 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=5
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process&iaa
ol
10 - Saude S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO 8z
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos préprios 23
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 43 02/01/2024 01/02/2024 10.122.1001.2048.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 2.853,60 s )U>
~ N
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 47 02/01/2024 01/02/2024 10.301.1006.2060.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 492,00 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 46 02/01/2024 01/02/2024 10.302.1008.2066.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 393,60 8 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 45 02/01/2024 01/02/2024 10.305.1013.2076.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 492,00 g 3
~ —
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 44 02/01/2024 01/02/2024 10.301.1007.2064.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 492,00 g )
, =0
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3 02/01/2024 08/02/2024 10.122.1001.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 4.522,97 8 >
2 @
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 10 02/01/2024 22/01/2024 10.122.1001.2048.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 481,81 §_ [
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 7 02/01/2024 10/04/2024 10.302.1010.2069.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 4.653,38 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 6 02/01/2024 05/06/2024 10.122.1001.2048.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 34,13 %' o
= m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 4 02/01/2024 30/01/2024 10.302.1010.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 7.162,28 % C
<
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 31 02/01/2024 11/01/2024 10.122.1001.2048.0000 | EVELYN MANUELA DANTAS DA SI 617,31 g >
= >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 76 15/01/2024 31/01/2024 10.122.1001.2048.0000 | JOSE LUSMARIO COIMBRA FERNA! 2.870,00 %ﬁ 3
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 180 01/02/2024 14/02/2024 10.122.1001.2048.0000 | DENISE COUTINHO PASSOS 235,20 g 2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 196 01/02/2024 05/02/2024 10.302.1010.2069.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA ALIA 2.920,00 g 8
o >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 165 01/02/2024 09/02/2024 10.122.1001.2048.0000 | MARIA DE FATIMA CARVALHO DA 554,40 % B
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 167 01/02/2024 09/02/2024 10.122.1001.2048.0000 | CLEONICE DE AQUINO 134,40 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 160 01/02/2024 09/02/2024 10.122.1001.2048.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA 16,80 & )U>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 236 26/02/2024 26/02/2024 10.301.1004.2056.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 4.709,21 % %
- <
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 239 26/02/2024 26/02/2024 10.305.1013.2077.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.012,51 >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 285 26/02/2024 08/03/2024 10.122.1001.2048.0000 | SOLANGE BENTO DA SILVA 218,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 307 04/03/2024 08/03/2024 10.122.1001.2048.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 2.160,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 308 04/03/2024 08/03/2024 10.122.1001.2048.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 1.105,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 300 04/03/2024 07/03/2024 10.122.1001.2048.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 2.611,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 299 04/03/2024 07/03/2024 10.122.1001.2048.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 3.820,76
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=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=3
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process&iaa
el
10 - Saude S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO 82
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos préprios 23
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 411 26/03/2024 10/04/2024 10.122.1001.2048.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 32.651,31 s )U>
Q.
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 459 17/04/2024 22/04/2024 10.122.1001.2048.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 26,49 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 659 06/06/2024 12/06/2024 10.301.1005.1030.0000 | S J DE FREITAS COMERCIO E SERV 4.888,00 8 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 658 06/06/2024 12/06/2024 10.301.1005.1030.0000 | MARIA DA CONCEICAO DE PONTE! 3.500,00 g 3
. —
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 663 07/06/2024 14/06/2024 10.122.1001.2048.0000 | EXCLUSIVE - MODA E INFORMATI( 248,00 g ey}
S0
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 762 01/07/2024 05/07/2024 10.302.1010.2069.0000 | A & J COMERCIO DE GAS LTDA 1.150,00 8 >
2 @
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 764 01/07/2024 01/07/2024 10.122.1001.2048.0000 | DT COMUNICACAO E PUBLICIDADI 4.000,00 §_ [
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 774 01/07/2024 10/07/2024 10.122.1001.2048.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 7.142,88 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 778 02/07/2024 10/07/2024 10.122.1001.2048.0000 | EXCLUSIVE - MODA E INFORMATI( 1.250,00 %' o
= m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 789 05/07/2024 09/07/2024 10.122.1001.2048.0000 | BEATRIZ ALVES DA SILVA 10.030,00 % C
<
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 808 19/07/2024 09/08/2024 10.122.1001.2048.0000 | MARIA JANAINA CAVALCANTI DE 7.672,18 g >
- >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 894 02/08/2024 05/08/2024 10.122.1001.2048.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFORMA 200,00 %ﬁ 3
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 898 08/08/2024 08/08/2024 10.122.1001.2048.0000 | SUPERINTENDENCIA REGIONAL EI 293,47 g 2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 899 08/08/2024 12/08/2024 10.122.1001.2048.0000 | AC MATERIAIS HOSPITALARES LT 720,00 g g
o >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1054 02/09/2024 22/10/2024 10.302.1010.2069.0000 | AC MATERIAIS HOSPITALARES LT 4.400,00 % B
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1096 20/09/2024 04/10/2024 10.302.1010.2069.0000 | CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDOR 2.000,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1238 01/11/2024 19/11/2024 10.122.1001.2048.0000 | MOLNLYCKE HEALTH CARE VENC 27.400,00 & )U>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1384 02/12/2024 19/12/2024 10.301.1006.2060.0000 | MARIA JANAINA CAVALCANTI DE 361,38 % %
- <
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1385 02/12/2024 19/12/2024 10.301.1007.2064.0000 | MARIA JANAINA CAVALCANTI DE 940,94 >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1382 02/12/2024 19/12/2024 10.122.1001.2048.0000 | MARIA JANAINA CAVALCANTI DE 6.008,48
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1383 02/12/2024 19/12/2024 10.302.1008.2066.0000 | MARIA JANAINA CAVALCANTI DE 2.406,49
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1401 06/12/2024 20/12/2024 10.122.1001.2048.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 16.964,14
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1409 09/12/2024 17/12/2024 10.122.1001.2048.0000 | GFS COMERCIO E SERVICOS EIREL 633,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1422 10/12/2024 26/12/2024 10.302.1010.2069.0000 | SIMONE BALBINO MUNIZ DE ARAT 1.200,00
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el
10 - Saude S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO 82
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos préprios 23
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1412 10/12/2024 19/12/2024 10.122.1001.2048.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 27.000,00 s )U>
Q.
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1414 10/12/2024 23/12/2024 10.302.1010.2069.0000 | LEONI MARIA XAVIER DE SOUSA 1.000,00 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1500 20/12/2024 20/12/2024 10.305.1013.2077.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 16.504,64 8 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1486 20/12/2024 20/12/2024 10.302.1008.2067.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 6.714,13 g 3
_'
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1490 20/12/2024 20/12/2024 10.122.1001.2047.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 55.657,72 Q3
20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1494 20/12/2024 20/12/2024 10.301.1002.2051.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 13.222,73 8 >
2 @
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1497 20/12/2024 20/12/2024 10.301.1004.2056.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 83.144,13 §_ [
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1502 20/12/2024 20/12/2024 10.302.1008.2067.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 13.135,89 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1504 20/12/2024 20/12/2024 10.304.1012.2075.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.526,89 %' o
= m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1506 20/12/2024 20/12/2024 10.301.1007.2065.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 3.360,91 % C
<
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1508 20/12/2024 20/12/2024 10.302.1010.2070.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.338,02 g >
- >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1509 20/12/2024 30/12/2024 10.122.1001.2048.0000 | ARTUR SILVA E MATIAS PRODUTC 4.082,93 %ﬁ 3
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1483 20/12/2024 20/12/2024 10.122.1001.2047.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 17.782,44 g 2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1485 20/12/2024 20/12/2024 10.301.1002.2051.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 7.409,35 g 8
o >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1480 20/12/2024 20/12/2024 10.302.1010.2070.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 1.416,94 % B
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1478 20/12/2024 20/12/2024 10.305.1013.2077.0000 | FOPAG - VIGILANCIA SANITARIA 127,08 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1476 20/12/2024 20/12/2024 10.302.1008.2067.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 924,27 & )U>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1474 20/12/2024 20/12/2024 10.301.1002.2051.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 1.016,64 % %
- <
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1471 20/12/2024 20/12/2024 10.305.1013.2077.0000 | FOPAG - AGENTES DE ENDEMIAS 254,16 >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1469 20/12/2024 20/12/2024 10.122.1001.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 238732
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1468 20/12/2024 20/12/2024 10.122.1001.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 3.370,90
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1466 20/12/2024 20/12/2024 10.305.1013.2077.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.051,03
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1457 20/12/2024 20/12/2024 10.122.1001.2048.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFORMA 200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 791 05/07/2024 10/07/2024 10.301.1002.2050.0000 | EXCLUSIVE - MODA E INFORMATI( 1.390,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO L§ @
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos préprios 23
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 878 02/08/2024 05/08/2024 10.301.1002.2050.0000 | TULIO GUEDES MELO EIRELI 0,90 >
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1386 02/12/2024 19/12/2024 10.302.1010.2069.0000 | MARIA JANAINA CAVALCANTI DE 17.169,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1417 10/12/2024 20/12/2024 10.302.1010.2069.0000 | LUIZ HENRIQUE BARBOSA DOS SA 8.320,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1446 20/12/2024 27/12/2024 10.302.1010.2069.0000 | PRX CONSTRUTORA LTDA 17.865,91
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1447 20/12/2024 27/12/2024 10.301.1002.2050.0000 | PRX CONSTRUTORA LTDA 32.522,51
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios 520.548,36
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
5=
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Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process?éioa
8-
10 - Saude g o
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO 8z
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Cq 23
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 8 02/01/2024 21/02/2024 10.301.1002.2050.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 875,33 < )U>
, 2
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 5 02/01/2024 26/02/2024 10.301.1002.2050.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.329,42 %— g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 65 04/01/2024 12/01/2024 10.301.1002.2050.0000 | MEDS COMERCIO DE MEDICAMEN 3.774,00 8 5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 91 22/01/2024 25/04/2024 10.301.1002.2050.0000 | BANCO DO BRASIL S.A 24,00 g 3
_'
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 546 02/05/2024 09/05/2024 10.301.1002.2050.0000 | JOSE LUSMARIO COIMBRA FERNA! 0,09 g ey}
. =0
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 664 07/06/2024 14/06/2024 10.301.1002.2050.0000 | EXCLUSIVE - MODA E INFORMATI( 2.564,00 8 >
. g w
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 779 02/07/2024 10/07/2024 10.301.1002.2050.0000 | EXCLUSIVE - MODA E INFORMATI( 3.959,00 §_ [
8m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1046 02/09/2024 23/09/2024 10.301.1002.2050.0000 | P. R. MEDICAMENTOS LTDA 1.400,70 5 %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1063 04/09/2024 06/09/2024 10.301.1002.2050.0000 | C MENDES XAVIER JUNIOR MAGA; 14.310,08 %' o
= m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1078 09/09/2024 13/09/2024 10.301.1002.2050.0000 | LUIZ HENRIQUE BARBOSA DOS SA 800,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1134 01/10/2024 05/11/2024 10.302.1010.2069.0000 | SARINOMED DISTRIBUIDORA DE M 10,00 g >
- >
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1175 18/10/2024 18/10/2024 10.302.1010.2069.0000 | M TESTA ATACADO LTDA 2.560,00 %ﬁ 3
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1237 01/11/2024 01/11/2024 10.301.1002.2050.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS E M 17.694,00 g 2
(@]
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1263 14/11/2024 26/11/2024 10.302.1010.2069.0000 | P. R- MEDICAMENTOS LTDA 0,50 g o
o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1396 02/12/2024 09/12/2024 10.301.1002.2050.0000 | TULIO GUEDES MELO EIRELI 15.538,65 % B
4 >
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1462 20/12/2024 20/12/2024 10.302.1010.2069.0000 | ZUCK PAPEIS LTDA 2.696,00 g Z
, Y
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 67.535,77 gOE
S0
Subtotal da Funcido 10 - Saude 588.084,13 9302
>
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el
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO CONDADO 82
Recursos Proprios % é
2 3
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 51 02/01/2024 10/01/2024 12.364.1206.2105.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 4,66 s )U>
N
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 117 26/02/2024 26/02/2024 12.122.1201.2100.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 2.317,26 % g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 131 26/02/2024 26/02/2024 12.122.1201.2100.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 3.764,05 8 5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 112 26/02/2024 26/02/2024 12.122.1201.2100.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 529,50 g 3
_'
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 388 29/05/2024 29/05/2024 12.122.1201.2100.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 3.632,47 Q=
20
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 426 29/05/2024 02/12/2024 12.361.1204.1061.0000 | ON-HIGHWAY BRASIL LTDA. 469,50 8 >
2 @
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1101 09/12/2024 16/12/2024 12.122.1201.2099.0000 | MARIELCA BALBINO CUNHA DE M 200,00 §_ [
m
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e di | 1194 10/12/2024 20/12/2024 12.122.1201.2100.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 282,40 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1200 10/12/2024 20/12/2024 12.365.1207.2113.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 3.296,02 %' o
= m
Recursos de Impostos - Identificaciio das despesas com manutengdo e di | 1197 10/12/2024 20/12/2024 12.361.1207.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 24.185,33 % C
<
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 1201 10/12/2024 20/12/2024 12.361.1207.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 141,20 g >
- >
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e di | 1190 10/12/2024 20/12/2024 12.361.1207.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 257,39 %ﬁ 3
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1177 10/12/2024 20/12/2024 12.122.1201.2100.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 10.064,02 g 2
Recursos de Impostos - Identificaciio das despesas com manutengdo e di | 1193 10/12/2024 20/12/2024 12.122.1201.2100.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 4.116,60 g 8
o >
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1211 13/12/2024 13/12/2024 12.361.1207.2109.0000 | A & J COMERCIO DE GAS LTDA 2.300,00 % B
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1212 13/12/2024 13/12/2024 12.361.1207.2109.0000 | A & J COMERCIO DE GAS LTDA 2.300,00 g %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1210 13/12/2024 13/12/2024 12.122.1201.2099.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 5.559,90 & )U>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1207 13/12/2024 13/12/2024 12.122.1201.2100.0000 | FOPAG - SEC. MUN. EDUC. EFETIV( 2.900,72 % %
- <
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e di | 1213 18/12/2024 18/12/2024 12.122.1201.2099.0000 | COONSULT COOPERATIVA DE TRA 66.000,00 >
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1214 18/12/2024 18/12/2024 12.122.1201.2099.0000 | REDE NET COMERCIO, SERVICOS I 39.675,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1215 18/12/2024 18/12/2024 12.122.1201.2099.0000 | ART-JET COMERCIO E SERVICOS D 53.252,40
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1217 20/12/2024 20/12/2024 12.365.1207.2113.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 131,80
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1218 20/12/2024 20/12/2024 12.361.1207.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 290,07
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 1188 10/12/2024 20/12/2024 12.365.1207.2113.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 131,80
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO ) g é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
3=
>
Classifica¢ao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process'?qiog_
3e
12 - Educagdo -;% g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO CONDADO 8z
o ©
Recursos Proprios =
2 8
Subtotal do Recursos Proprios 225.802,09 Ei@
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g,' §
Outras Transferéncias de Recursos do FNDE (Recursos do Exercicio Cc | 1216 18/12/2024 18/12/2024 12.361.1204.1061.0000 | ON-HIGHWAY BRASIL LTDA. 469.029,50 8 Ig
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 35 02/01/2024 24/01/2024 12.361.1207.2109.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 738,00 g E
(@]
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 15 02/01/2024 28/02/2024 12.361.1207.2109.0000 | OTHON BARRETO COSTA PIMENTE 11.280,00 g g
a9
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 103 15/02/2024 11/03/2024 12.361.1207.2109.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 8.6006,83 8_ ;
S
Transferéncia do Saldrio-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 270 19/04/2024 19/04/2024 12.361.1207.2109.0000 | LUIZ HENRIQUE BARBOSA DOS SA 800,00 g Ell_l
o)
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 31 02/01/2024 19/01/2024 12.361.1207.2109.0000 | PLURAL SOLUCOES TECNOLOGIC/ 0,01 5 %
)
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 40 02/01/2024 18/03/2024 12.361.1207.2109.0000 | ALTER COMERCIO LTDA ME 9.887,32 g9
o
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 234 26/03/2024 26/03/2024 12.361.1207.2108.0000 | FOPAG CONTRATADOS FUNDEB 3( 564,80 8‘? %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 233 26/03/2024 26/03/2024 12.361.1207.2108.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 56,48 g -i
X
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 258 09/04/2024 09/04/2024 12.361.1207.2109.0000 | LUIZ HENRIQUE BARBOSA DOS SA 800,00 %’ 2
%0
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 119 26/02/2024 26/02/2024 12.361.1207.2107.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 2.677,89 X %
Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 504.440,83 @
Subtotal da Funcio 12 - Educagio 730.242,92 E
o
o
>
0
-
<
>
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=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=5
=>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process&iaa
— 8-
04 - Administragdo -;% g
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO L§ §
Recursos Proprios % 5
38
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 50 02/01/2024 12/09/2024 04.122.0401.2012.0000 | RENATO JOSE DIAS NUNES 054713z 2.904,34 < )U>
Q.
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 39 02/01/2024 14/03/2024 04.122.0404.2008.0000 | VONEI SILVA DO NASCIMENTO SO 2.700,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 36 02/01/2024 04/03/2024 04.122.0401.2012.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFORMA 400,00 8 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 19 02/01/2024 01/03/2024 04.122.0401.2038.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 5,00 g 3
_'
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 18 02/01/2024 01/03/2024 04.122.0401.2007.0000 | V.S. FIGUEREDO LTDA EPP 4.730,81 g o
, =9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 02/01/2024 16/02/2024 04.122.0401.2023.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 24,64 8 >
2w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4 02/01/2024 16/02/2024 04.122.0401.2038.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 56,16 §_ [
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 02/01/2024 29/03/2024 04.122.0401.2017.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 243,50 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 184 27/02/2024 27/02/2024 04.122.0401.2016.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 0,15 %' o
= m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 219 01/03/2024 11/03/2024 04.122.0401.2017.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 2.130,57 % [
<
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 218 01/03/2024 11/03/2024 04.122.0401.2012.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 3.054,00 g >
= >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 217 01/03/2024 11/03/2024 04.122.0401.2038.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 36.888,76 %ﬁ 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 327 08/04/2024 08/04/2024 04.122.0401.2038.0000 | MARIA JANAINA CAVALCANTI DE 12.384,83 g 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 354 25/04/2024 25/04/2024 04.122.0401.2017.0000 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERA 85,40 g 8
o >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 356 26/04/2024 26/04/2024 04.122.0401.2012.0000 | MARIA DA CONCEICAO DE PONTE! 20,00 % B
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 401 29/04/2024 29/04/2024 04.122.0401.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 298,47 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 559 20/06/2024 20/06/2024 04.124.0401.2009.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 0,03 & )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 686 20/08/2024 20/08/2024 04.122.0401.2038.0000 | CONSELHO DE ARQUITETURA E Ul 119,61 % %
- <
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 907 05/11/2024 05/11/2024 04.122.0401.2012.0000 | ISOLDA LEMOS SOARES ALVES AF 4.700,00 >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 974 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0401.2017.0000 | AC MATERIAIS HOSPITALARES LT! 14.140,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1010 02/12/2024 05/12/2024 04.122.0401.2012.0000 | BRUNO HENRIQUE DA SILVA 720,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1062 10/12/2024 20/12/2024 04.122.0401.2022.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 2.928,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1055 10/12/2024 20/12/2024 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 2.308,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1058 10/12/2024 20/12/2024 04.122.0401.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 4.544,93
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO ) g Q
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
5=
>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process'?qiog_
3e
04 - Administragdo -;% g
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO L§ §
5
Recursos Proprios =
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1060 10/12/2024 20/12/2024 04.122.0401.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 15.419,28 = )D>
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1048 10/12/2024 20/12/2024 04.124.0401.2009.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 675,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1063 10/12/2024 20/12/2024 04.122.0401.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 1.659,56 8 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1067 10/12/2024 17/12/2024 04.122.0401.2012.0000 | MARIA JANAINA CAVALCANTI DE 10.836,12 g 3
_'
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1068 10/12/2024 17/12/2024 04.122.0401.2038.0000 | MARIA JANAINA CAVALCANTI DE 12.384,83 g ey}
S0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1097 10/12/2024 10/12/2024 04.122.0401.2022.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.352,11 8 >
2 @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1042 10/12/2024 20/12/2024 04.122.0401.2022.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 5.32434 §_ [
s m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1046 10/12/2024 20/12/2024 04.122.0401.2016.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 925,86 5 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1038 10/12/2024 20/12/2024 04.122.0401.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 8,47 %' o
= m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1037 10/12/2024 20/12/2024 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 953,10 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1035 10/12/2024 20/12/2024 04.122.0401.2022.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.352,11 g >
- >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1033 10/12/2024 20/12/2024 04.122.0401.2006.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 2.340,00 %ﬁ 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1031 10/12/2024 20/12/2024 04.122.0401.2037.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 53.822,09 g 2
e}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1028 10/12/2024 20/12/2024 04.122.0401.2011.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.177,80 g Q
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1024 10/12/2024 20/12/2024 04.122.0401.2016.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 37.651,11 % B
4 >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1077 11/12/2024 11/12/2024 04.122.0401.2017.0000 | MARIA IVA MELO DA SILVA 51,00 g Z
Ey
Subtotal do Recursos Proprios 241.320,86 gOE
S0
Subtotal da Funcio 04 - Administracio 241.320,86 9302
>
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S =
= >
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3y
08 - Assisténcia Social -('% g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO CONDADO g @
=
Recursos Proprios =
: 28|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 17 02/01/2024 09/01/2024 08.244.0807.2092.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 492,00 = )D>
~ 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 16 02/01/2024 04/03/2024 08.122.0802.2080.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 492,00 %— g
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 705 27/12/2024 27/12/2024 08.244.0805.2088.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 99,22 8 5
Subtotal do Recursos Proprios 1.083,22 %0@
=1
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagao, PNATE, etc.) :%5 %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 501 20/09/2024 20/09/2024 08.244.0806.2089.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 2.052,10 (§_ ;
o
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 693 23/12/2024 23/12/2024 08.244.0804.2086.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 104,03 g Ell_l
2—1
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 2.156,13 gOE
Subtotal da Func¢io 08 - Assisténcia Social 3.239,35 0o
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO ) g é
- - P 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
5=
5>
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process'?qiog_
3e
09 - Previdéncia Social -;% g
FUNPRECON L§ @
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde |2 03/01/2024 30/05/2024 09.122.0901.2096.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 48,00 < )D>
N
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde |4 03/01/2024 13/06/2024 09.122.0901.2096.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 284,36 % g
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 60 01/04/2024 06/05/2024 09.122.0901.2096.0000 | DATAPREV S.A - EMPRESA DE TEC 285,60 8 5
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 125 10/06/2024 20/06/2024 09.122.0902.2098.0000 | FOLHA PAGAMENTO - INATIVOS - 20,00 g 3
~ —
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 191 20/10/2024 21/10/2024 09.122.0901.2096.0000 | ASSOCIACAO PERNAMBUCANA DI 650,00 g by
S0
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 197 10/11/2024 14/11/2024 09.122.0901.2096.0000 | CARLOS A DE S SOBRINHO - TECN( 440,00 8 >
~ Q W
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 198 10/11/2024 26/11/2024 09.122.0901.2096.0000 | ASSOCIACAO PERNAMBUCANA DI 650,00 §_ [
N Sm
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 199 10/11/2024 26/11/2024 09.122.0901.2096.0000 | ASSOCIACAO PERNAMBUCANA DI 650,00 5 %
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 237 30/12/2024 30/12/2024 09.122.0901.2096.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 163,38 %' o
2 m
Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 3.191,34 %0%
Subtotal da Func¢ido 09 - Previdéncia Social 3.191,34 &
(o
8
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO ) g 2
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
= R
>
Classifica¢ao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
13 - Cultura S5
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA L§ @
o ©
Recursos Proprios =
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 71 01/07/2024 08/08/2024 13.392.1303.2120.0000 | FILARMONICA 28 DE JUNHO 3.500,00 s>
o
Subtotal do Recursos Proprios 3.500,00 %0%
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO o g
Recursos Proprios é 1>|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 77 24/01/2024 24/01/2024 13.122.0401.2025.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 249,41 :33 g
a2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1051 10/12/2024 20/12/2024 13.122.0401.2025.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 341,53 ° ;
S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1066 10/12/2024 17/12/2024 13.122.0401.2026.0000 | MARIA JANAINA CAVALCANTI DE 10.764,58 g Ell_l
o)
Ry}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1050 10/12/2024 20/12/2024 13.122.0401.2025.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 4.314,91 g Y
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1026 10/12/2024 20/12/2024 13.122.0401.2025.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 5.467,67 g3
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1096 20/12/2024 27/12/2024 13.122.0401.2026.0000 | JOSE ANTONIO LAURIANO COUTIM 3.600,00 89 %
>
Subtotal do Recursos Proprios 24.738,10 E@)
Subtotal da Funcio 13 - Cultura 28.238,10 @0
&
3
&
o
&
P
~
g
5
)
@
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=z ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciao TC N° 269, de 19 de dezembro de 2024

ANEXO IV-A

Subtotal do

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO ) g é
- o . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
5=
>
Classificagio 7 g
FUNCAO Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica S,g_?!,i(U
S
15 - Urbanismo S g
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO g @
T
Recursos Proprios =
. 82
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 02/12/2024 02/12/2024 15.451.1505.2041.0000 |J P S COMERCIO E SERVICOS EM G! =
Q.
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 11/12/2024 11/12/2024 15.451.1505.2041.0000 |J P S COMERCIO E SERVICOS EM G %
Recursos de Operagdes de Crédito (Recursos de Exercicios Anteriores) 05/02/2024 07/03/2024 15.451.1504.1083.0000 | JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA 8

Recursos Proprios

Subtotal da Funcio

15 - Urbanismo

>

A

VINIT3d vd43Z34g Vli;ﬂll.‘ﬁl VZIINIAV

$£998831739¢ L -6980-PL817-/998-TE9I50( :01USLINO0P OP 0D IFD
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i
ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 19 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO ) g 2
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o2
==
Z>
Classificagio VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3e
25 - Energia -('% &
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO L§ @
o
Recursos Proprios =
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 931 29/11/2024 05/12/2024 25.752.2501.1024.0000 | BELA VISTA PRE-MOLDADOS DE C 13.800,00 = )D>
Q
Subtotal do Recursos Proprios 13.800,00 %0%
Subtotal da Funcido 25 - Energia 13.800,00 OE
=
- —
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.699.864,62 060
>
w
K
m
2
O
m
=
<
CONDADO >
28/03/2025

ORDENADOR(A)

1£998837097/ -6980-P/87-/898-TEYIS0] :0ILUBLINIOP Op 06 INED) WERSR0
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i ~
o ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N“Z;i;{l(e)l‘ﬁl (]1: dezembro de 2024
2 TRIBUNAL DE CONTAS
J St
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 02/01/2024 até 31/12/2024 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS ate 3 a
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCIiCIO = 3
S @
Classificagao VALORES ? §
NEOP Data emissdo  |Data liquidagao funcional Credor ® O
programatica Processado Nao Process_éio%
2 03/01/2024 30/05/2024 | 09.122.0901.2096.0000 |BANCO DO BRASIL S/A 48,00 K
<2
4 03/01/2024 13/06/2024 09.122.0901.2096.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 284,36 g %
60 01/04/2024 06/05/2024 09.122.0901.2096.0000 | DATAPREV S.A - EMPRESA DE TEC 285,60 %; ;
]
125 10/06/2024 20/06/2024 09.122.0902.2098.0000 | FOLHA PAGAMENTO - INATIVOS - 20,00 % o
191 20/10/2024 21/10/2024 09.122.0901.2096.0000 | ASSOCIACAO PERNAMBUCANA DI 650,00 % E
0o >
197 10/11/2024 14/11/2024 09.122.0901.2096.0000 | CARLOS A DE S SOBRINHO - TECN( 440,00 g g
198 10/11/2024 26/11/2024 09.122.0901.2096.0000 | ASSOCIAGAO PERNAMBUCANA DI 650,00 Q 5
N =
199 10/11/2024 26/11/2024 09.122.0901.2096.0000 | ASSOCIACAO PERNAMBUCANA Dt 650,00 | 8
237 30/12/2024 30/12/2024 09.122.0901.2096.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 163,38 g E
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 3.191,34

CONDADO
28/03/2025

ORDENADOR(A)

$£998881799¢ L -6980-PL8Y-/398-TE9I90( O}
VATIS VA ONVISSVO OINOLNY ‘VINIT3A

Ve




	A
	B



